
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSIKUTIM United VS PERSIKA Karanganyar 1 - 2

#11 20/12/2025, 15:00 WIB UNS, SOLO BERAWAN 30 °C PENONTON : 46

Wasit : RIHUL MUNANDAR

Asisten Wasit 1 : NUKI SAPUTRA

Asisten Wasit 2 : SUPRIADI

Cadangan Wasit : ISMAIL ANAWONA

Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK

Match Commisioner : ARI FATAH HIDAYAT

General Coordinator : DE STEFANO

Media Officer : ACCHEDYA

PERSIKUTIM UNITED

BIRU BIRU BIRU

[ 95 ] GK GALE TRISNA PRAKASTIWI  

[ 2 ] CM ARIF AGUNG MUSTHOFA   50'

[ 9 ] CF ANDIKA YOGATAMA PANJAITAN  

[ 11 ] RWF DICKY KURNIAWAN  

[ 13 ] CB M. ANDIKA KURNIAWAN   36'

[ 16 ] CB DION GALEH SAPUTRA  

[ 21 ] RB FAARIS SILVA NURHIDAYAT  

[ 22 ] AM FANDI EKO UTOMO  (C)  71'

[ 24 ] LB RADITYA YUGIE RAHARDJO  

[ 45 ] DM DAUD KOTULUS   65'

[ 73 ] RWF MUH ILHAM PRATAMA   HT

PERSIKA KARANGANYAR

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 90 ] GK ARYANDY WIDIANSYAH  

[ 3 ] RB FADEL AHMAD ARRAFI   52',  59'

[ 4 ] AM ABI DEFA MARENDRA  (C)

[ 5 ] CB IFAN IZDIHAR IYANANDA  

[ 19 ] LWF ROMADONA DWI KUSUMA   47',  59'(1)

[ 23 ] CB SAFRI WATIMENA  

[ 28 ] DM MOHAMAD IQBAL   90+4'

[ 56 ] AM IRFAN AFGHONI   22'

[ 77 ] RWF DEWA ERLANGGA SAPALAS   43',  HT

[ 79 ] LB MUHAMMAD KIFLY  

[ 88 ] CM TRI WIBOWO   8',  85'

SUBSTITUTES

[ 27 ] GK MUHAMMAD RIDHO  

[ 4 ] CB DENI KUSNANTO  

[ 5 ] CB MUHAMMAD FARHAN SOPIULLOH  

[ 8 ] CM NOVAL JUNIOR ISKANDAR  

[ 10 ] RWF MUHAMMAD ADRIAN   80'

[ 17 ] LB AKHMAD RIYADI  

[ 18 ] AM AYUEP YULIANTO   71',  90'

[ 36 ] DM MUHAMMAD ILHAM FAHMI  

[ 57 ] LWF ALBERT THEO WICAKSONO   HT,  80'

[ 90 ] CF JOHAN YOGA UTAMA   65',  81'

SUBSTITUTES

[ 57 ] GK FIDELIS DAVIN DANISWARA  

[ 7 ] LWF
KHALILLA ALEXEI AARUN
KURNIAWAN  

[ 9 ] CF WAHYU ADI UTOMO   HT

[ 11 ] CF MUHAMMAD AL-FARREL  

[ 21 ] CF YANUAR BAEHAKI   22'

[ 22 ] LB ADHRIANSYAH FRANCOIES   59'

[ 25 ] CF FAJAR AKHMAD KHUSEN   59'(1)

[ 26 ] RWF ALSA GAUS KIAT  

[ 27 ] LWF SUGIYANTO BAITUL ROHMAN   85'

[ 33 ] CB A’AN ARIS SETIAWAN  

HEAD COACH:

PURWANTO SUWONDO

HEAD COACH:

AHMAD BUSTOMI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

8'  TRI WIBOWO

22'  IRFAN AFGHONI

22'  YANUAR BAEHAKI

M. ANDIKA KURNIAWAN  36'

43'  DEWA ERLANGGA SAPALAS

HT  DEWA ERLANGGA SAPALAS

HT  WAHYU ADI UTOMO

MUH ILHAM PRATAMA  HT

ALBERT THEO WICAKSONO  HT

47'  ROMADONA DWI KUSUMA



MATCH EVENTS

ARIF AGUNG MUSTHOFA  50'

52'  FADEL AHMAD ARRAFI

59'  FADEL AHMAD ARRAFI

59'  ADHRIANSYAH FRANCOIES

59'(1)  ROMADONA DWI KUSUMA

59'(1)  FAJAR AKHMAD KHUSEN

DAUD KOTULUS  65'

JOHAN YOGA UTAMA  65'

FANDI EKO UTOMO  71'

AYUEP YULIANTO  71'

ALBERT THEO WICAKSONO  80'

MUHAMMAD ADRIAN  80'

JOHAN YOGA UTAMA  81'

85'  TRI WIBOWO

85'  SUGIYANTO BAITUL ROHMAN

AYUEP YULIANTO  90'

90+4'  MOHAMAD IQBAL

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


